2.721.937,50 fra 27.10.2013, NOK 731.250 fra 27.10.2013, NOK 2.365.368,31 

fra 1.12.2013 og av NOK 291.767,86 fra 26.2.2014. Beløpene forfaller til 

betaling 2-to-uker etter forkynnelse av dommen. 

2. Team Bane AS og H.F. Wiebe GmbH & Co KG dømmes in solidum til å betale 

BMO Entreprenør AS`sakskostnader med 792 868 – sjuhundreognittitotusen-

åttehundreogsekstiåtte-kroner. Beløpet forfaller til betaling 2-to-uker etter 

forkynnelse av dommen.  

Team Bane AS og H.F. Wiebe GmbH & Co KG har anket dommen til Borgarting 

lagmannsrett. Saksforberedende dommer besluttet i planleggingsmøtet avholdt 17. august 

2015 at ankeforhandlingen skulle deles etter tvisteloven § 16-1, slik at det først skulle

[...]

Etter dette bærer hver av partene egne omkostninger både for tingrett og lagmannsrett. 

Dommen er enstemmig. 

D O M S S L U T N I N G 

1. Team Bane AS og H.F. Wiebe GmbH & Co KG dømmes til, en for begge og 

begge for en, å betale til BMO Entreprenør AS * 3 209 537 – tremillioner-

tohundreognitusenfemhundreogtrettisju – kroner, med tillegg av lovens 

forsinkelsesrente fra 1. mai 2014. Beløpet forfaller til betaling 2 – to – uker etter 

forkynnelsen av dommen. 

2. Sakskostnader tilkjennes ikke for noen instans. 

* 3 794 537 – tremillionersjuhundreognittifiretusenfemhundreogtrettisju 

Christian Lund Eirik Vikanes Pål Prestesæter 

Dokument i samsvar med undertegnet original: 

Beate Kyung Næss (Signert elektronisk)  

* Beløp rettet iht tvisteloven § 19-8, jf.